
 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 5545 

 
26 липня  2023 року                                                             33 сесія 8 скликання  

 

Про внесення змін до Програми розвитку  

архівної справи Літинської селищної  

територіальної громади на 2023 – 2025 роки 

 

Відповідно до Закону України «Про Національний архівний фонд та архівні 

установи», з метою покращення зберігання архівних документів, враховуючи 

висновок постійної комісії селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування 

соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, 

керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Літинська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Програми розвитку архівної справи Літинської селищної 

територіальної громади на 2023 – 2025 роки, затвердженої рішенням виконавчого 

комітету Літинської селищної ради від 19 жовтня 2022 року № 206 у розділ V 

«Напрями діяльності та заходи Програми», доповнивши пунктами 5 «Поточний 

ремонт орендного приміщення» і 6 «Придбання матеріалів для ремонтних робіт» у 

розділ І  «Паспорт (загальна характеристика програми)» та у розділ VII «Обсяги і 

джерела фінансування» , що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (В. Твердий). 

 

 

Селищний голова                                                                         Анатолій БИЧОК 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 



                                                                                                               Додаток 1 

                                до рішення 33 сесії Літинської  

                            селищної ради 8 скликання   

                               від 26 липня  2023 р. № 5545   

 
 

І. ПАСПОРТ 

(загальна характеристика програми) 

 

1. Ініціатор розроблення програми Літинська селищна рада 

2. Розробник програми КУ «Літинський трудовий архів»  

3. Головний розпорядник коштів Літинська селищна рада 

4. Відповідальний виконавець 

програми 

КУ «Літинський трудовий архів» 

5. Термін реалізації програми 2023 – 2025 р. 

6. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації програми, всього 

2024000 грн. 

 у тому числі:  

6.1. коштів місцевого бюджету  2024000 грн. 



                                                                                                                                                   Додаток 2 

                                                                                                                                                           до рішення 33 сесії Літинської  

                                                                                                                                                       селищної ради 8 скликання   

                                                                                                                                                          від 26 липня  2023 р. № 5545 

 

V. Напрями діяльності та заходи Програми 

№  

з/п 

Перелік заходів 

програми 

Строк 

виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 

фінансуванн

я 

Орієнтовні обсяги 

фінансування 

(вартість), тис. 

гривень 

Очікуваний результат 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Придбання  

комп’ютера і засобів  

копіювання документів 

1кв.2023р. КУ «Літинський 

трудовий архів»  

Місцевий 

бюджет 

40,0 Виконання  

запитів населення 

2 Придбання та оновлення  

стелажів для зберігання 

документів 

1-2кв.2024р. КУ «Літинський 

трудовий архів» 

Місцевий 

бюджет 

20,0 Належне зберігання 

документів 

3 Установлення    системи 

охоронної сигналізації 

 Установлення    

металевих дверей в 

архівосховища 

1кв.2025р. КУ «Літинський 

трудовий архів» 

Місцевий 

бюджет 

50,0 Створення належних 

умов зберігання 

архівних документів 

4 Утримання апарату 

архіву, господарські 

витрати 

2023р. 

 2024р. 

 2025р. 

КУ «Літинський 

трудовий архів» 

Місцевий 

бюджет 

505,00 

555,00 

555,00 

Забезпечення 

діяльності установи 

5 Поточний ремонт 

орендного приміщення 

ІІ-ІІІ кв. 2023р. КУ «Літинський 

трудовий архів»  

Місцевий 

бюджет 

199,0 Належне зберігання 

документів 

6 Придбання матеріалів 

для ремонтних робіт 

ІІ-ІІІ кв. 2023р. КУ «Літинський 

трудовий архів» 

Місцевий 

бюджет 

100,00 Належне зберігання 

документів 

 

 

 



 

 

 



VІІ. Обсяги і джерела фінансування 

Фінансування заходів Програми здійснюватиметься за рахунок коштів бюджету 

Літинської селищної територіальної громади, інших джерел, не заборонених чинним 

законодавством. 

 

Ресурсне забезпечення програми 

Джерело 

фінансування 

Етапи виконання програми Усього витрат  

( грн.) 

2023 рік 2024 рік 2025 рік 

Усього, в тому 

числі 844,00 575,00 605,00 2024 000 

місцевий 

бюджет 
844,00 575,00 605,00 2024 000 

інші 

позабюджетні 

надходження 

– – 

 

– 

 

– 

 


